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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402063Q

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit TIRANA OILFIELD INSPECTION SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Portez, rr Fier- Patos km 4, objekti nr 
43/113. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e inspektimit te tubave si: Tuba çpimi / Inspektimi 

i mjeteve te çpimit DS1, API ose sipas specifikimeve te 
klientit; Inspektimi i pavarur i tubave te çpimit; Inspektimi 
strukturor i ABS, LLOYDS, DNV; BHA dhe mjeteve te 
puseve.Sherbimet e inspektimit per pajisjet e ngritjes se 
objekteve: Ne sigurojme inspektimin dhe çertifikimin per: 
Vincat e levizshem dhe stacionare; Pirunet ngrites; Koshat; 
Litare; Ganxha; Cengel; dhe mjete te tjera te lidhura me keto. 
Sherbimet konvencionale NDT: Teste radiografike RT. Teste 
ultra-tingullor UT. Teste Magnetike MT;Teste likide 
grimcash PT;Teste te rrjedhjes magnetike MFL;Teste te 
plasjes - rrjedhies LT; Teste elektromagnetike ET;Teste te 
analizes se vibracioneve VA;Teste te rrezeve infra te kuqe 
IR;Teste vizuale VT;Test i materialeve pozitive PMI; Testet 
termike; Profilometria e Laserave;Testi i presionit; Testi i 
hapesires.Shermbimet e avancuara NDT: Radiografi e 
llogarritur; Faza Array - PAUT; Koha e zberthimit te 
fluturimit TOFD; Vale te udhehequra nga ultratingujt; Game 
e gjere ultra tingujsh RTD LORUS;  Sondazh prodhimi; 
Shnderrues Akustik Elektromagnetik EMAT; RID 
INCOTEST TM; Rayscan REZE RTD; Skan manual 3D; 



2

Inspektimi i naftesjelljes LPIT; Inspektimi i naftesjelljes PIT; 
RTD IWEX; RTD skanim i hartave; RTD Ekspert i bimeve 
TM; Rtd rotoscan TM; Incizim i sistemit te mirembajtjes 
RRS. Menaxhim Integrues: Certifikim; Vleresim kritik 
inxhinierik; Model deshtimi & Analiza efektive FMEA; 
VlereSim sherbimi FFSE;Inspektim Inxhinierik; Menaxhimi 
i integrimit naftesjelljes (transportim me tubacione) PIM; 
Menaxhimi i bimeve PLM; Inspektim i bazuar ne risk RBI. 
Teste radiografike - RT, Nivel I&II. Interpretim i 
radiografive RTI, Nivel II; Teste Ultra tingujsh Rt, Nivel 
I&II Teste Magnetike MT, Nivel I&II Teste likide grimcash 
PT, Nivel I&II Teste vizuale VT, Nivel I&II Teste te fazes 
Array PAUT, Nivel II; Koha e zberthimit te fluturimit 
TOFD, Nivel II;  Import, eskport dhe shit-blerje te 
produkteve si: Litar i forte per ngritjen e peshave te renda; 
Litari hekuri me performance te larte; Litar hekuri i 
standartizuar; Materiale (ganxha) per ngritjen dhe mbajtjen e 
peshave te renda; Cengel; Cengel ROV dhe ganxha te 
ndryshme; Litar sintetik; Ganxha te shumellojshme per 
ngritjen e peshave; Shpatull dhe produkte te tjera nga gama e 
gjere; Tuba te ndryshem; Pajisje ruatje KIMLOFT, etj. 
Shoqeria, mund te bleje, te marre me qera, pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, si dhe te shfrytezoje te drejtat 
materiale, perfshire te drejten per te ofruar pasurine e saj per 
te marre kredi bankare etj.; Gjithashtu shoqeria mund te 
kryej cdo lloj operacioni tjeter tregtar per pasuri te 
luajteshme apo te paluajteshme, financiare te nevojshme per 
realizimin e qellimeve te saj.    
Altin Kllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2017                Deri: 02/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinKllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GuyFilion

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NickNikroo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA OILFIELD INSPECTION 
SERVICES
E-Mail: nick.nikroo@tiranaois.com dvelcani4@gmail.com 
Telefon: 0672014593  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139436-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880618-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D017578D-C2EC-469D-A976-1D9A41992024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E730E3-FD44-4787-A5CA-6DE16E629AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C9DABC-8B81-4C88-B015-D17DC4D3B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16721511-C69C-4450-9F53-7ABCDB3FDAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16721511-C69C-4450-9F53-7ABCDB3FDAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BB2E68-D4A3-4521-A7B4-9CCBF0693F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270A6FA2-2202-4033-A2F7-B988BB07F176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDCD684-4E2D-4B54-9D22-E746A6468DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02537FDB-0637-43D1-8047-E879426896CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582451A-C701-4AB9-B408-E921B38C02E7
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26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239684-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.06.2019, ku eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nick.nikroo@tiranaois.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Portez, 
rr Fier- Patos km 4, objekti nr 43/113.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Kulla 1, Kati 2, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285833-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenime shpeguese 2018.pdf
vendimiii 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560304-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMII 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754133-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08957DE5-8ABF-4BA1-AD35-4656AE4D3258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF6EC84-EEB6-4755-A8C6-E5FA46DDCA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF6EC84-EEB6-4755-A8C6-E5FA46DDCA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6054F51-2F29-4874-ADB5-E913A44738F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF1C53B-08B6-4893-BEB5-056BD35EB927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A647768-66EF-4DA0-A5D1-7CAA45135192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB5170-F2D6-478A-81FC-9DDED7AF640E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C622B49B-7C62-4342-822E-2C5EDD4F429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C950806-EA6F-441D-BD4F-0C8342E7B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DD7D40-0EEB-476A-AA11-C52FFCF861F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EDBBA7-1AB6-47BD-B931-61DD38A51EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D55ED4-84F8-4CDE-9662-96744C25D0AE
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Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Tirana Oilfield Inspektion Service  VENDIMI.pdf
Shenime mbi pasqyrat financiare.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964252-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(12.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2)22.xlsx
VENDIMI  TIRANA OFELING2021.PDF

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259BEBB6-A18A-497A-BA9F-F12EB3D53380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD72E2-37A0-4D79-AC74-320496E66B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B76160-1686-4D3A-A66E-11F23B9FFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0629B98-4223-48C1-905F-5D984AC12243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA33F259-5786-48B1-B929-F5F4AE1DFD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED018314-1A55-441C-BE2C-B46FCF7C0B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0B5D38-4D21-40B1-AB8B-B2E2B4FA71E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0B5D38-4D21-40B1-AB8B-B2E2B4FA71E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AA844F-48DA-4183-A962-FBD6DC4CF269

